
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 10/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W POZNANIU 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 2/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu z dnia 10 marca 

2022 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu poznańskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. a - b, pkt 4, 8, 8a, 8b, 8c, 8f, 8g oraz 10 ustawy z dnia 11 marca 

2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U.2023.1075 t.j.) 

w związku z § 18 ust. 2 pkt 1 – 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U.2015.754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 2/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu z dnia 10 marca 2022 roku 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu poznańskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar skażony afrykańskim pomorem świń u dzików, na terenie: 

1. powiatu poznańskiego 

a) gminy Czerwonak w miejscowościach: Czerwonak, Koziegłowy, Owińska, Miękowo, Annowo, 

Promnice, Szlachęcin, Bolechowo, Bolechowo-Osiedle, Bolechówko; 

b) gminy Suchy Las; 

c) gminy Rokietnica; 

d) gminy Tarnowo Podgórne w miejscowościach: Chyby, Baranowo, Swadzim, Przeźmierowo, 

Wysogotowo; 

e) gminy Murowana Goślina w miejscowościach: Starczanowo, Szymankowo, Uchorowo, Nieszawa, 

Nieszawka, Białężyn, Kąty, Białęgi, Mściszewo, Raduszyn, Murowana Goślina, Przebędowo, 

Trojanowo; 

f) gminy Swarzędz w miejscowościach: Bogucin, Janikowo, Garby; 

g) gmina Luboń; 

h) gmina Stęszew: teren Wielkopolskiego Parku Narodowego oraz tereny na północ od drogi 

wojewódzkiej nr 306 w tym miejscowości: Rybojedzko, Mirosławki, Wielka Wieś, Stęszew, Witobel, 

Drogosławiec, Dębienko, Dębno, Łódź, Górka, Trzebaw, Tomice oraz tereny na wschód od drogi 

ekspresowej S5 w tym miejscowości: Zamysłowo, Srocko, Będlewo; 

i) gmina Mosina; 

j) gmina Puszczykowo; 

k) gmina Komorniki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 4742



l) gmina Kleszczewo tereny na południe od autostrady A2 ograniczone od podłudniowego wschodu drogą 

wojewódzką nr 434, w miejscowościach: Tulce, Szewce; 

m) gmina Dopiewo tereny na południe od autostrady A2 w tym miejscowości: Podłoziny, Żarnowiec, 

Lisówki, Trzcielin, Konarzewo, Glinki; 

n) gmina Kórnik na północ od dróg wojewódzkich nr 431 oraz nr 434 w tym miejscowości: Mościenica, 

Borówiec, Kamionki, Szczytniki, Koninko, Świątniczki, Skrzynki, Żerniki, Jaryszki, Robakowo, 

Dachowa, Szczodrzykowo, Dąbrowa, Skórzewo; 

2. miasta Poznania; zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Wojewódzkim Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu poznańskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Poznaniu 

(-) Grzegorz Wegiera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4742



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4742


		2025-06-02T13:17:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




